

Protokół Nr LVIII/2018
z LVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łuków
odbytej w dniu 01 października 2018 r. w sali konferencyjnej
Urzędu Gminy Łuków w godz. 14.30 – 15.00

W sesji udział wzięli:

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka.

Protokołowała: Iwona Pulik – inspektor ds. obsługi rady gminy.

Ad. 1.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Marianna Łukasik otworzyła LVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami „Otwieram LVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”. Stwierdziła na podstawie listy obecności, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 9 radnych (radni nieobecni usprawiedliwieni : Elżbieta Dynek, Tadeusz Federczyk, Zbigniew Karwowski, Jarosław Michalak, Bogumiła Rozwadowska, Antoni Szaniawski). Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Ad. 2.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek sesji i zapytała czy są uwagi do porządku obrad ?

Radni nie wnieśli uwag do porządku sesji.

Porządek sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.

Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 2018 rok. Pani Alina Baka powiedziała, że w dziale „Turystyka” zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 120.893 zł, zaplanowane z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wybudowanie miejsc przyjaznych rowerzystom”, ponieważ dochody otrzymamy w 2019 roku. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska” zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 550.000 zł, zaplanowanych w formie zaliczki z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego pod kątem zwiększenia jego

efektywności”. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 370.589 zł, zaplanowanych z budżetu Unii Europejskiej na zadanie pn. „Budowa Świetlicy w . Zalesie”, ponieważ dochody z tego tytułu otrzymamy w 2019 roku (200.000 zł, to refundacja wydatków za 2018 rok oraz kwota 170.589 zł, za 2018 rok). W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 24.234,47 zł, zwiększa się natomiast wydatki bieżące o kwotę 12.147,72 zł. Zmiany dotyczą funduszu sołeckiego sołectw w Gminie Łuków, zgodnie z uchwałami zebrania wiejskich, dotyczących zmian w wydatkach funduszy. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 43.000 zł, z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego pod kątem zwiększenia jego efektywności” o kwotę 25.000 zł, ponieważ zaplanowane środki okazały się niewystarczające oraz o kwotę 18.000 zł, na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego”. Pozostałe przeniesienia posłużą prawidłowej realizacji budżetu.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr LVIII/421/2018 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 9 radnych. Uchwała Nr LVIII/422/2018 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Marianna Łukasik zamknęła LVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy słowami: „zamykam LVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków” o godzinie 15.00.

Protokołowała:
Iwona Pulik
Inspektor

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy
Marianna Łukasik

